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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ALMACENES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
. 3
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
F= RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

“Bajo protesta de decir verdad
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C.E.
DIRECTOR DE FINANZAS PUBLICAS
LIC. ANA ALBERTA OJRREA REYES

SINDICO MUNICIPAL

Ori Aplicacid
$74,219,656.60

$53.408.594.75
$44,334 437 .64
$139,5616.13
$8,964,080.78
$60,560.00

$20.721.061.85
$22,934,262.93
$454,359.05

$2,667,550.13
$5,968,625.96

$5.796,471.56
$5,986,427.30
$117,414.16
$307,369.90

$172,154.40
$172,154.40

$80,188,282.56

$80.188.282.56

$7,261,650.52

$79,932,820.25
$7,006,188.21

claramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

F AN CIA ZEPEDA
ENCARGADA DE HSTADOS FINANCIEROS
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